
竞标编号: POWERCHINA-0124002-240397

中电建宁夏工程有限公司

中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司 330kV 变

电站安全隐患治理项目工程

330kV 构架 ~110kV 构架竞争性谈判

招标公告

招 标 人：中电建宁夏工程有限公司

时间：2024 年 7 月



第一章 竞标公告

项目标号：POWERCHINA-0124002-240397

一、竞标条件

中电建宁夏工程有限公司以竞争性谈判方式采购中国石化长城能源化工（宁

夏）有限公司 330kV 变电站安全隐患治理项目工程 330kV 构架~110kV 构架进行

集中采购。采购材料计划使用业主工程款用于本次竞标后所签订合同的支付。

二、项目概况、竞标范围

1、项目概况：

1
项目名称：中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司 330kV 变电站安全隐患治理项

目工程 330kV 构架~110kV 构架

2 建设地点：宁夏灵武市化工园区 C 区

3 资金来源：企业自筹

4 竞标人：中电建宁夏工程有限公司

5 运输方式：汽车运输

6 数量及质量要求：330kV 构架~110kV 构架 244706.25 KG

7 工程竣工日期：计划 2024 年 3 月 1 日项目整体开工。2025 年 6 月 30 日前实现并网

8 供货周期： 图纸确认 20 天后开始首批供货，30 天供货完毕

7、竞标范围

序号 物资名称 型号规格 材质 单位
暂定

数量
备注

1 330KV 钢构架
详见技术规范

书及图纸要求
Q235B/Q235D kg 187641.43

2 110KV 钢构架
详见技术规范

书及图纸要求
Q235B/Q235D kg 57064.82

合计 244706.25

2、综合单价里包含包括但不限于材料费、加工费、热镀锌费、热镀锌螺栓

及紧固件（所有螺栓要求免费提供 3%的余量；除图中统计的垫圈数量外，需另

免费提供按施工图中螺栓总数的 5%增加的备用垫圈）、防盗螺栓、垫片等成套产



品费、技术图纸和资料费用、包装费、税金、二次设计费、运输费（货到项目施

工现场运费）、工厂内试验检验费、指导安装费、保修及售后服务费等全部费用，

还包括市场价格涨幅等的各类风险费用，不包含现场卸车、安装、现场喷涂费用

等相应费用。

3、螺栓配置详见图纸及技术规范，严格按照技术规范执行。

4、供货范围主要包括：项目安装所需采购的 330kV 构架~110kV 构架。

5、本次竞标数量为暂估量，潜在竞标响应人报价后，我司与中标人签署单

价锁定合同，项目和中标人确认优化图纸后，中标人根据项目需求及时供货，以

实际供货量结算。

6、质量要求：符合国家质量标准及满足技术规范书及图纸要求。

三、竞标响应人资格要求

竞标响应人必须满足以下全部资格要求：

1、必须在中华人民共和国注册并具有独立的企业法人资格的生产企业，持

有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照；

2、投标人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破 产 状 态 。 响 应 人 存 在 违 法 失 信 行 为 ， 被 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）列入 “失信惩戒”，被国家企业信用信息公示系

统（www.gsxt.gov.cn）列入“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”或“列入

经营异常名录信息”的，采购人将拒绝该投标人进行投标。

3、在中国电建集中采购平台（https://ec.powerchina.）注册并成为中电

建宁夏工程有限公司。

4、财务要求：近 3年财务状况良好；

5、业绩要求：近 5 年具有三项同等规模生产供货业绩，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的施工能力；

6、没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结、破产状态；

7、在近 3 年内没有骗取中标、严重违约事件及重大工程质量问题，无借取

他人或向他人出借资质或业绩的情况；

8、 在近 5年内不曾在任何合同中违约，或被逐，或因投标方的原因而使任

何合同被解除。在近 3年内无经济诉讼案件的发生；

9、认证资料：通过 ISO9001：2000 或 GB/T19000 质量管理体系认证；通过



ISO14001：2004 或 GB/T2 4000 环境管理体系认证；通过 GB/T28000 或（OSHMS）

职业安全健康管理体系认证，且上述认证的年检记录在有效期内；

10、本次预招标不接受联合体投标，不允许分包转包；

11、本批招标材料将派人驻厂监造。

四、竞标文件的获取

1.凡满足本公告规定的竞标响应人资格要求并有意参加竞标者，请于 2024

年 7 月 15 日 17:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取竞标响应文件，集

采平台的注册和使用均免费。

2.有意参加竞标者需在线上传下列资料方可下载标书：

购买竞标响应文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本竞标项目购买

竞标响应文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件上传）。

竞标响应文件每套工本费：无（不收取标书费）

五、公开竞标响应文件的递交与开标

1、纸质竞标文件邮寄至：宁夏回族自治区银川市兴庆区凤凰南街 459 号宁

夏电建办公楼。纸质竞标文件邮寄后，必须将快递单号发送至工作人员邮箱

（wuzigongyong@163.com）。

2、电子竞标文件递交的截止时间为： 2024 年 7 月 15 日上午 17:00 前。竞

标人必须在 2024 年 7 月 15 日上午 17:00 前，将 电 子 版 竞 标 响 应 文 件

发 送 至 邮 箱<wuzigongyong@163.com>。注意：在电子版竞标响应文件中，商

务部分和技术部分的文件 无 需 加 密 ； 竞 标 报 价 文 件 必 须 加 密 ，

密码在开标会议上告知唱标人员当场开标。请各竞标响应人充分考虑文件大小、

网络速度的影响并预留充足的时间，逾期将视为投标无效（建议至少提前 1小时

完成发送）。各竞标响应人须确保电子竞标响应文件编制的规范性、完整性及有

效性，否则竞标响应人自行承担全部后果。

3、竞标截止时间之后送达或者未送达指定邮箱的电子竞标文件，竞标人不

予受理。不接受以电报、电传、传真方式提交的投标文件及投标文件的修改文件。

各竞标响应人须使用腾讯会议进行在线签到，在开标结束前未进行在线签到的竞

标响应人将无法进行后续竞标流程。（为保证开标环节顺利完成，建议在电子竞

mailto:80389637@qq.com。竞标人必须在（8:30-9:00
mailto:80389637@qq.com。竞标人必须在（8:30-9:00


标响应文件递交截止时间 1小时前完成在线签到）。

4、竞标截止时间及递交地点如有变动，竞标人将及时以邮件形式通知所有

竞标响应人。

5、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团宁夏

工程有限公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行竞标响应文件递

交和开标。因竞标响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成竞标

响应文件无法递交和开标的，由竞标响应人承担其全部后果。

6、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，具体联系方式请

根据网站首页“联系我们”列表中查找相应单位的客服经理电话。

六、开标时间和地点

开标时间：拟定于 2024 年 7 月 16 日上午 9:30。

开标地点：中电建宁夏工程有限公司 459 号 宁夏电建办公楼 705 室。

开标方式：此次开标为视频开标，工作人员将在 2024 年 7 月 16 日上午 9:30

进行视频开标调试，竞标响应人准时参加调试，满足打印条件，并保持网络畅

通。

七、竞标保证金

本项目竞标保证金为人民币：10000 元。

收取方式：线上缴纳

供应商报名成功后，系统将自动分配保证金打款账号，供应商可在获取文

件处获取账号信息。

开标时竞标人将对竞标保证金进行核查，竞标截止时间前未收到竞标保证金，

将视同未递交竞标保证金，本次竞标做废标处理。

八、发布公告的媒介

本次竞标公告在中电建集采平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。本

次实行网上发售电子版招标文件，以竞标响应人网上下载的电子版招标文件为准。

凡有意参加投标者，请登陆中国电建设备物资集中采购电子商务平台

（https://ec.powerchina.cn/）进行报名并下载招标文件。

九、联系方式

竞标人：中电建宁夏工程有限公司

http://ec.powerchina.cn


地址： 银川市兴庆区凤凰南街 459 号（宁夏电建）

报名联系人：宋洁

联系电话：0951-4934051 15109677378

邮箱：

十一、监督机构

中国电建集团宁夏工程有限公司纪委办公室/巡查办公室

监督电话：0951-4934081

竞标人：中电建宁夏工程有限公司

2024 年 7 月 8 日


	第一章竞标公告
	一、竞标条件
	中电建宁夏工程有限公司以竞争性谈判方式采购中国石化长城能源化工（宁夏）有限公司 330kV 变电站安
	二、项目概况、竞标范围
	三、竞标响应人资格要求 
	四、竞标文件的获取
	五、公开竞标响应文件的递交与开标
	六、开标时间和地点
	七、竞标保证金
	八、发布公告的媒介
	九、联系方式
	十一、监督机构

	2024年7月8日

		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T09:41:22+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




